D30 智能型定位器
                             大流量高效控制
2 Flowserve.com
PMV D30智能型定位器具备高可靠性
和高精度精准控制阀门的设计特性，
同时可简单快速的进行设置和校验。
集成多种功能于一体—基于智能算法，操作配置简单，容易快速校
验，性能可靠

Foundation Fieldbus
D30 Smart Digital Positioner 7
D30订购代码
A = 系列号
D30     LCD菜单，LED状态指示
B = 认证
D 普通型/IP66
A 本安型，ATEX II 1G Ex ia IIC T4 Ga
F 本安型，FM Ex ia认证
B 本安型，INMETRO Ex ia IIC T4 Ga
N 本安型，NEPSI Ex ia IIC T4 Ga
T 本安型，TR-CU Ex ia IIC T4 Ga X
E 本安型，IEC Ex ia IIC T4 Ga
C = 功能
H 高流量—单/双作用—滑阀
D = 气源接口，电气接口
G 1/4”G 气源接口, M20 x 1,5 电气接口
M 1/4”NPT 气源接口, M20x1,5 电气接口
N 1/4”NPT 气源接口, 1/2”NPT 电气接口
E = 电气接口数量
2 2个电气接口
T 2个电气接口，螺纹附加通气孔
F = 外壳材料/表面处理
U 铝外壳/ 电极化处理，黑色
G = 安装可选/轴
R M 远程安装（需单独订购阀位反馈）
0 9 双D型，6mm
2 1 NAF轴，含适用于Turnex 0-5的固定支架
2 3 VDI/VDE 3845角行程，不含安装支架
2 6 适用于DeZurik Power Rack执行机构
3 0 1/2” 方形轴1/2”
3 9 D型轴，含螺母，遵从国际标准IEC 534-6
H = 上盖和指示
P V B PMV, 黑色上盖，无指示器
F W B Flowserve，白色上盖，无指示器
P V A PMV, 黑色上盖，含箭头指示器
F W A Flowserve，白色上盖，含箭头指示器
I = 温度范围/密封
U -40°C 至 80°C
J = 输入信号/协议
4 4-20 mA
5 4-20 mA, / HART
P Profibus PA
F Foundation Fieldbus
K = 可选反馈，开关
X 无反馈
T 4-20 mA 反馈 (不可用，当 J = P or F)
S 机械式SPDT限位开关
N P+F NJ2-V3-N Namur 2 线制
P 接近式SPDT限位开关
5 P+F SJ2-SN 条形 Namur 2 线制
6 P+F SJ2-N 条形 Namur 2线制
L = 可选，可加载元件
0 无压力传感器
3 3个内置压力传感器，用于高级诊断功能
M = 辅件
X 无
M 压力表组件1/4” G (双作用, 含3 x 压力表)
N 压力表组件1/4”NPT (双作用, 含3 x 压力表)
N= 特殊选项
N 无
S 消音器
T 270度旋转版本（无预紧弹簧）
U 270度旋转版本（无预紧弹簧）+消音器
*注意：有效的配置，联系我们
- - A A A B C D E F G G H H H I J K L M N